Am Donnerstag, 13.08.2009, findet um 18:00 Uhr, im Forum Polch, in Polch eine konstituierenden Sitzung des Stadtrates Polch mit folgender Tagesordnung statt:

Öffentlicher Teil:

- 1) Verpflichtung der Ratsmitglieder
- 2) Ernennung des Stadtbürgermeisters
- 3) Bildung eines Wahlvorstandes für die Ermittlung des Ergebnisses der Wahl der ehrenamtlichen Beigeordneten
- 4) Wahl der ehrenamtlichen Beigeordneten: Ernennung, Vereidigung und Einführung in das Amt
- 5) Neufassung der Hauptsatzung
- 6) Bildung der Ausschüsse
- 7) Bildung des Hauptausschusses
 - a) Festlegung der Anzahl der Ausschussmitglieder und der Aufgaben
 - b) Wahl der Ausschussmitglieder und Stellvertreter
- 8) Bildung des Bau- und Planungsausschusses
 - a) Festlegung der Anzahl der Ausschussmitglieder und der Aufgaben
 - b) Wahl der Ausschussmitglieder und Stellvertreter
- 9) Bildung des Umweltausschusses
 - a) Festlegung der Anzahl der Ausschussmitglieder und der Aufgaben
 - b) Wahl der Ausschussmitglieder und Stellvertreter
- 10) Bildung des Rechnungsprüfungsausschusses
 - a) Festlegung der Anzahl der Ausschussmitglieder
 - b) Wahl der Ausschussmitglieder und Stellvertreter
- 11) Bildung des Umlegungsausschusses
 - Wahl der Ausschussmitglieder und Stellvertreter

- 12) Bildung des Kultur- und Marktausschusses
 - a) Festlegung der Anzahl der Ausschussmitglieder und der Aufgaben
 - b) Wahl der Ausschussmitglieder und Stellvertreter
- 13) Bildung des Kinder- und Jugendausschusses
 - a) Festlegung der Anzahl der Ausschussmitglieder und der Aufgaben
 - b) Wahl der Ausschussmitglieder und Stellvertreter
- 14) Bildung des Ausschusses für soziale Angelegenheiten und Integration
 - a) Festlegung der Anzahl der Ausschussmitglieder und der Aufgaben
 - b) Wahl der Ausschussmitglieder und Stellvertreter
- 15) Wahl der Mitglieder und Stellvertreter für die Gesellschafterversammlung der Wirtschaftsförderungsgesellschaft der Stadt Polch
- Vorschläge an die Gesellschafterversammlung zur Wahl der Mitglieder und Stellvertreter des Aufsichtsrates der Wirtschaftsförderungsgesellschaft der Stadt Polch
- 17) Beschlussfassung über die Geschäftsordnung
- 18) Mitteilungen und Beantwortung von evtl. schriftlichen Anfragen

56751 Polch, 5. Oktober 2009 Stadt Polch

Anton Reiter Stadtbürgermeister